
GB251+24V

no.co

3000A

2,0

32L+

600
LUMENŮ

Bezpečný a snadno použitelný startovací akumulátorse kterým nemusíte mít 
obavy kvůli přepólování či jiskření. Bezpečně se připojte k libovolnému 12V 
akumulátoru díky našemu bezpečnému provedení s technologií ochrany 
proti jiskření a přepólování.

Není to pouze lithiový startovací akumulátor, ale také přenosná power 
banka pro nabíjení smartphonů, tabletů a dalších USB zařízení s mimořádně 
jasnou LED svítilnou 600 lumenů v sedmi světelných režimech, včetně 
nouzového stroboskopu a SOS signálu.

Zdroj je zcela univerzální. Dokáže přes kabely nastartovat téměř každé 
vozidlo a zařízení, včetně tahačů návěsů (až do třídy 8), obytných 
automobilů, autokarů, autobusů a také těžební, zemědělské, stavební a 
speciální techniky – 6válcové, 8válcové, 12válcové i 16válcové – a další.

ULTRA SAFE 2,0.

MULTIFUNKČNÍ.

PRO BENZÍNOVÉ A DIESELOVÉ MOTORY.

WET GEL MF EFB AGM

AUTOMOBILY | LODĚ | OBYTNÉ AUTOMOBILY | POWERSPORT
 | PÉČE O TRÁVNÍK A ZAHRADU

KOMERČNÍ
LITHIOVÝ STARTOVACÍ ZDROJ.

Po detekci akumulátoru začne běžet doba 60 sekund. Po uplynutí 60 
sekund bude funkce startování přes kabely zrušena.

ČASOVÝ LIMIT 60 SEKUND.

OLOVĚNÝ AKUMULÁTOR



no.co

137 WH lithium-iontová

12 V/5 A (14 V max.)

12 V, max. 15 A

3000A

5 V, max. 2,1 A

IP65 (s uzavřenými porty)

Přirozené proudění

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

JMENOVITÝ 
VRCHOLOVÝ PROUD:

12 V (VSTUP):

12 V (VÝSTUP):

INTERNÍ BATERIE:

HMOTNOST:

ROZMĚRY BALENÍ:

USB (VÝSTUP):

PROVOZNÍ TEPLOTA:

TEPLOTA
PŘI NABÍJENÍ:

STUPEŇ
KRYTÍ:

CHLAZENÍ:

Trvale svítí nebo bliká modře,je-li vnitřní 
teplota příliš nízká. Trvale svítí nebo bliká 
červeně,je-li vnitřní teplota příliš vysoká.

Svítí bíle, když je aktivní funkce boost. 
LED kontrolka bliká bíle,je-li aktivní 
funkce manuálního potlačení.

Svítí červeně, pokud je zjištěno 
přepólování. Blikáním v různých 
délkách (od 1 do 6 bliknutí) signalizuje 
chybové stavy.

Udává úroveň nabití interní baterie.

Vestavěný voltmetr ukazuje napětí 
akumulátoru vozidla, což umožňuje 
snazší diagnostiku a odstraňování 
poruch.

SIGNALIZACE HORKÝ/STUDENÝ

LED KONTROLKA BOOST

CHYBA

LED KONTROLKA NABITÍ

VOLTMETR

ROZHRANÍ

Nabíječka je v pohotovostním
režimu, nebo je napětí akumulátoru 
příliš nízké a nabíječka akumulátor 
nemůže detekovat.

KONTROLKA NAPÁJENÍ

Vnitřní karton:
Rozměry: 
49,5 x 36,0 x 26,7 cm
Hmotnost: 9,9 kg
UPC: 0-46221-19041-0

Vrchní karton:
Rozměry: N/A
Hmotnost: N/A
Množství: 1
UCC: 00046221190410

Jednotek na paletě:
56 jednotek

OBSAH BALENÍ

Pouzdro z materiálu 
EVA

* Příslušenství je zobrazeno v jiném měřítku než GB251+

5017220

UN38.3 

-20°C až +50°C (-4°F až +122°F)

0°C až +40°C (32°F až +104°F)

User Guide & WarrantyDANGER

251+

V rozmezí 0–100 %, 4krát rychlejší. 137W lithium-iontovou baterii můžete 
nabít za 8,5 hodiny přímo z 12V portu příslušenství vozidla nebo přes napájecí 
adaptér XGC4 4 A.

DOBA DOBÍJENÍ: 8,5 hodiny

Můžete nabíjet prakticky jakékoli zařízení s USB, včetně 
smartphonů a tabletů. Externí zdroj napájení pro širokou 

škálu 12V zařízení, včetně hustičů pneumatik, měničů, světel, 
nabíječek telefonů a dalších.

NABÍJENÍ PŘES USB.

Uživatelská příručkaAdaptér XGC-4Kabel 12 VTyp A – USA Typ C – EU

Typ I – AustrálieTyp G – Velká Británie

6,17 kg (13,6lbs)

382,02mm (15,04")

21
8,

95
m

m
 (8

,6
2"

)

315,72mm (12,5")

93,47mm 
(3,68")

15
4,

69
m

m
 (6

,0
9"

)


